VENTA A
PROFESIONALES

EMFROIZ

Cash&Carry

R0

HARINA - FARINHA

FLOUR

in0 - Wheat =
Trigo - W o Lina
e T Aceite Abril Detergente
- & oliva virgen lradiciono polvo Lina saco
extrad L - . 150 cacitos
e cle (v ﬂ: . & +,._ ' 1.
Virgen Exira 21 g-.%\’:i& &
® o
__ y € - ,45@
Harina Froiz - 5,58¢€/litro o " 0,04€/cacito
de trigo 1 kg e e Lo e

Cerveza Super

Bock Negra sin
alcohol botella Cerveza 1906
6x33 cl botella pack
12x33 cl
2,95€ 1 99
1,49€/litro y €
2,02¢€/litro

onlacompraide
8By Ahonciins
\ PONCHE

ICUESTA
0jc]

6,36€/litro
Licor aguardiente ) ;
tostada Paspallas o de Licor café Paspallas
hierbas I.G. 70 cl unidad 1.G. 70 cl

6,79€/litro

‘_,..‘_.
VASO CAFE CARTON 0
240 ml 50 unidades T

DEL 27 DE FEBRERO AL 17 DE MARZ0 2025



Cash&Carry

mn
' ) Aceite
Aceite La Masia La Masia
Lindoliva Orujo oliva 0,4°

3,25€

Huevo Coren
Campero categoria
Aclase M 12 u

o*

Emoir  Doble Caldo
s

EFROIZ

Reduccion Vinagre
de Modena Ponti
250¢g

2,29€

Aceite La Masia
oliva virgen extra
1L

9,16€/kg
Caldo Aneto
100 % natural
Caldo Gallo Cocido pollo o verduras
o0 Pollo 1 L unidad 1 L unidad

1,15€ 2,23€

Crema Knorr
calabaza, verduras

Crema Knorr

: - o ligera de verduras marisco con
Caldo Knorr Carne 500 ml unidad . eneldo
12 pastillas 160 ¢ sobre 63 g
0,89€ 1!09€ 0,99€
5,566/kg 2,18flro 15,71€/kg
—t | Sopa sobre Maggi
A T =] once verduras 53 g, .
vy B gallina con fideos 68 g Arroz Pollo al ajillo con
hogarefa con pasta La Cigala patatas asadas
maravilla 78 g 1 kg Carret|lla 250 g
0 pollo con fideos '..1 f
finos 82 g unidad : 65 50
L 7,75€/kg ’ € 10 00€/I§
% 025619 | 6. 7 0:7,216/kg 49 € Fideos Maggi Fusian
78:6,286/kg | 82 5,98¢/kg curry o pollo 71 g unidad

e

— "-'-—""ﬁ- -
{  Salchichas Meica LIT““'M' ; Zi?&?;n:i?gr%l : L
Bockwurst250 g ! Fabada o
1
13 ,36€/kg 3 69€/kg
Pifa Nprvi "] Esparragos
en su jugo § l Casagrande 6/12
495 ¢ _ extra 205 g
= 1 |
yulc | €
4,20€/kg ¥ ; 8 ,54€/kg

— Paté
- —1 ' Fabada Litoral Casa Tarradellas
|TOHﬂ|. ! Asturiana -30% de % jamon, pimienta o
: finas hierbas 125 g
asrumam L salygrasa420g unidad
71 63 01
4,02¢/kg y
5,68€/kg
Ensalada de
pimiento Rioverde Coles de Bruselas
frasco 180 g Ybarra 400 g
.1,00€ 1,25€
5,56€/kg 3,13€/kg




Cash&Carry ﬂFRO'Z

Ketchup T — Yl
- -~ o Mayonesa ] L. Mayonesa‘l ﬂv
Pyl s : g Hellmann’s _
KETcHup . Prima Original 450 ml Mayonesa Pisto Ibsa con

bolsitas 12 u 10 g m Hellmann’s tomate 350 g
unidad WE Vegana 340 ml @ :

uAvGRILA |1 19€ .lﬁhﬁwq PO CON TOhA 1
1 22€ 398€/||tr0 = 2 19€ 29€

3 ,69€/kg

10 17€/kg - 6 ,44€litro
¥ Salsa Barilla Salsa Barilla Pesto Salsa Heinz Salsa Cheddar
. Arrabblat_a 0 Basilico alla Genovese Barbacoa Classic = Bacon Orlando
400 g unidad 190 ¢ 400 ml " bocabajo 235 ml
- '*L
1’89€ 1,89€ 2’23€ 1 21€
4,73€/kg 9,95€/kg 5,58€/litro 5 ,40€/litro

{cmacos
::.....Ln%.?-mﬂﬁ: : Tomate frito
i Solis 725 ¢
1,59€
2,19€/kg
5,886/kg 3116k 3,206/kg 5,14€/kg
Tomate Cidacos Tomate Girio Tomate Helios Ecolégico Tumaca aceite de oliva
concentrado extra 170 g especial pasta 350 g Frito 300 g Cidacos 290 g
e 4 ':r:ﬂxcili?éodg%\lﬁa 0en S Bonito del Norte —— _ . Caballa Albo en
, GllEl| R s . 4 Pay Pay en aceite : aceite de oliva
W EEJ”W Ui T Aceite de OlivaBajoen Sal | FRyNITNY AR oiva 70 q 85
_- vuelca facil 3x52 g unidad ! ——

| Bonitoaler 2 1
2 55€ | e ,39€

23 41€/kg
16 996/kg 19.31€/kg

. . Sardinas Calvo
Mejillones Froiz _ — (Sardinillas) en

salsa vieira 13/18 Ty : : .
ensutinta 72 g 65 kﬂ W pAjo €N A /é\r(];(g:,; gg glva Bajo

& 1,65 120. 1% 119

Calamares Albo

Chocolate Milka Oreo Chocolate Milka
Blanco 100 g o sandwich — sandwich Lu o Tuc
92 g unidad

_ 8 87 g unidad
Chocolate Milka y 2’_ 12 508/ y €
Oreo 300 g 9,306/kg 100 o 11’232%3 14,838/kg

Chocolate Nestlé con
leche y almendras
0 leche y avellanas
123 g unidad almendras 250 g unidad

1 50 Chocolate Nestlé 2 29 3 19
y € negro con almendras y € y €

12,20€/kg enteras 150 g 15,27€/kg 12,76€/kg

Chocolate Valor con leche
y almendras marconas
enteras 0 puro con




Cash&Carry

Harina

Harimsa fuerza 1 kg
o integral espelta
500 g unidad

~ % 1,05

FROIZ

500 g: 2,10€/kg

EIFROIZ
MAIZENA

Harina Maizena fina

Harina de maiz 700 g
fllla l.ll: Maiz
=Q 2 49
3,56€/kg
MR

MAIZENA  Herina Maizena i . -
Espesante  XPIess espesante MAIZENA Levadura Maizena Cuajada Royal 4 Chantilly
instantanen 250 g panaderia 5 sobres 4x12g ¢ Royal72¢g
= 0,52 1,31
- ;49 € y0L¢ | 1,01«
i 17,08€/kg y 19,03€/kg

5,96€/kg 36 ,67€/kg

Caramelo liquido Flan Royal

Royal 400 g 8 raciones 186 g
1,62€ Se— 1,04€
4,05€/kg ,

o% AZO! cm ES

1 95 € Galletas Cuétara
Campurrianas 0%

6,09€/kg 320 g

¢ ;‘ ’
o e ' , y
69 € Galletas Cuétara 7,69€/kg
y Campurrianas

3,56€/kg 755 g

Galletas Gullon
finas avena con
chocolate negro

finas chocolate con
leche sin azlicares

Galletas Cuétara Campurrianas
Trozos Chocolate 350 g

Galletas Gullon Zero

Natillas
Royal caseras
25 raciones 5x20g

0,91€
9,106/kg

e ol v

LT 7

Galletas Cuétara
Flakes choco
520 g

2’ 15.

4,71€/kg

Galletas Gullon Chip
chocolate sin gluten
y sin azlcares
anadidos 130 ¢

150 g S%  anadidos 150 g
1'19€ 1,45€ 2,29€
7,93€/kg 9,67€/kg 17,62€/kg
Galletas Gull N E"Z Galletas Gullon Galletas Marbu Dorada
Ma e Ts u 280 S 7010 Zero sin azlicares 0% azlcares afadidos
aria figera 400 g B fhee Maria 400 g 300 + 100 g
1’45€ 1’50€ ATUCARES .\@ 1’99€
3,63€/kg 3,75€/kg 6,63€/kg

Galletas Oreo

Golden 154 g
- 246 ¢
ar A |
; y € ’95€
5,13€/kg 7,93€/kg

Galletas Oreo leche
original 220 g

1,35

6,14€/kg

== Pastas Gullon
=== 500¢
1,55€

3,30€/kg

Galletas Oreo banadas
con chocolate blanco

Galletas Oreo
doble crema 157 g

=22 () gg.

6,31€/kg

%' Surtido de Pastas
Biscuits Galicia 550 ¢

2 y19e

5 ,07€/kg



Cash&Carry EFRO|Z

 Cereales Kellogg's Cereales Kellogg's "”““ #05  (Cereales
Special K granola Special K con Kellogg's
con avena y frutos chocolate negro ' Choco Krave
rojos 320 g 325¢ 4 410¢
2,05€ 2;15€ 2,39€
6,41€/kg 62€/kg 5,836/kg

Confitura Hero Diet
Fresa, Ciruela,
Albaricoque o Melocoton
280 g unidad

1!41€ 0 19 Membrillo El Quijote

>28ka 1 98E/K0  tarrina 2x200 g

- Cereales Nestlé

E Hesqlul" Nesquik 375 g
2,38

6,37€/kg

Crema de untar “— Crema Nutella de

Lotus Biscoff avellanas y cacao Nocilla Crunchy

400 g 350 g vaso 180 g
5,38€/kg 8,26€/kg 10,50€/kg

FORMATO

aH Cacao Nesquik Azucar Azucarera
Cacao Cola Cao 1,24 soluble bolsa Glacé Dosificador
| 25 kg NSk 12kg e
il 12,59 z =
REGALOS ,09e A5 = 1,19e
SIEMPRE 5,04€/kg 4,54€/kg T 3,50€/kg
Infusi6n Pompadour Infusion Susarén R Capsulas Dolce
hierba Lisa Adelgasana — Gusto Cacao Klt. Kat
0 jengibre con limon 0 Laxsana 20 Py  16uo cappuccino
] © @ 8u,unidad

20 bolsitas, unidad bolsitas, unidad

“ % 1 ﬂ 3
1 49€ . Olélglflta 1 \h l 8u: 3!€/05apfula

0 ,07€/bolsita 16 u: 0,20€/cépsula
Café Nescafé classic tﬁlc:\fa omega’
322”52?4?53?'1 80 desnatada Original,
unidad ‘ Nueces o Sin Lactosa

1 L unidad

1,25€

0,30€/cépsula

Café capsulas Starbucks
’99€ Nespresso Roast Espresso
original o descafeinado 57 g
29.90¢ka 10 u, unidad

Leche Pascual
Sin Lactosa
brik 1 L unidad

Leche Pascual
brik 1 L unidad

Pascual  poc o Leche Pascual
i - SNATADA CALCIO .. % calcio desnatada
o, 95€ 1 '09€ VITAMIHA ‘ E::ﬁtﬂ 0 Serm bnk 1 L
SE6DESNATADA SE:i";,Esm unidad
99€ 12€
e Tz e el 129
ENTERA ENTERA
Lo lise  ECHpEn
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Variedad: Conference

Origen: Espana '_ _
| J B

Categorifa:
Calibre:  70-80 mm

Variedad: ~ Fayza / Helda ‘h
Origen: Marruecos SR
Categoria:

18,80€/kg

Bacalao Froitomar
Desalado Lomo 500 g

8,88€/kg

Anillas de Pota Argentina
Maremundi 400 g

Y
d Variedad: Granny Smith
Pera Origen: Italia
conferencia kg Categoria: I Variedad: Lane-late
Calibre: ~ 78/83 mm

Origen:  Espana
. Categoria: |
& Calibre: 5/6

’45 Elo
s Naranja

Caprichosa
bolsa 3 kg

Manzana Granny
Smith kg

189,

< i oS- =]

Lomo de Bacalao ]
Desalado Froitomar Atiin Steak Choco Limpio

510 g Atunlo 125 g troceado 450 ¢

4 90
y
Joo: 159 SHgo.

15,67€/kg 12,72€/kg 12,44€/kg piel Vostog 800 g

Rodaja de
Merluza del Cabo
Maremundi 400 g

3,19€ 4 6 Medallones de

9,48€/kg € filetes de merluza
Pescanova sin piel
11,73€/kg 400 g

Filetes de merluza

Pescanova empanados 2’39

340 g 7,03€/kg

Guisantes Patata
Findus finos Golden Long
800¢ McCain 1 kg
2,49€ 2,29€
4,38€/kg 3,11€/kg
Coles de Bruselas
Findus 400 g

Pizza Buitoni

Buitoni Buitoni | .

! itoni Piccolini Buitoni PIETRA _,.. Forno diPigtra
e . ,_‘Bul.tum jamén y queso o ﬁ- | K B R itoni gama unidad
s AR il © Buitoni ™ B iioni e -
7 iy it o FoRnosMETRA e : v
- : 7 15 FORNOPIETRA .g; € NyIdJI<
, , ' - 7 A 300 g: 6,63€/kg
D|ppgrs pollo estllo1’49€ rﬂ 2’29€ _, : ﬁ 325 g: 6,12€/kg
americano 6.776/kg = 8 486/kg 350 g: 5,69€/kg

La Cocinera 220 g

380 g: 5,24€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

Jamoncitos de
pollo kg

eneskar Clnimal 0

THRNTRA CALECA CERTIFICADD

Cinta de lomo de
cerdo filetes kg

4,99,

Filetes de Ternera Gallega kg
(tapa-contra-babilla)

Lacon Braseado
La Encina del
Bierzo kg

161z,

I m- y
ECHUGA OF PAVD m"’

PECHUGA DE PAYD
1an LT

F‘

Jamon deshuesado

Pechuga de pavo D.0.P. Teruel El 1 6 19 kilo
ElPozo sin grasa Cierzo kg

0 sin grasa reducido 6 99 kilo

en sal kg

Bacon mitades
Monells Unicar kg

1 25¢,

Chorizo
Pamplonica
extra kg

e
6 10¢. :

Chorizo o Salchichon

Salamanca Iglesias 9 39
extra kg kilo

Chorizo ahumado Ibéricos de cebo Navidul Paleta Paleta curada
Casa Castelao 0 Jamon 50% raza .|ber|ca Serrania de la Aldea
10,546/kg semicurado 140 g lonchas 70 g unidad lonchas 200 g

EIPozo Bienstar reducido en sal

Jamén cocido 95% carne 1 12 z 11 €
0 Pechuga Pavo 92% carne y € y 64€
lonchas finas 130 g unidad 8,00€/kg e ,13 20€/kg
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Queso fresco Froiz
sin sal barra kg

3 35 kilo

Crema queso
Estil natural 2 kg

8,25€

4,13€/kg

__..--""'Faihamu [

M-Hﬁl:l.l'pﬂ

Queso Mascarpone
Granarolo 250 g

== 1,08

7,92€/kg

a3
;
4
A

MACA Bt

I. engbetias s

Masa empanadilla
La Napolitana
420 g

“ 1,40

3 ,33€/kg

Queso fresco Froiz
natural barra kg

3,30¢.

Queso Arla

‘f
w@“&

Queso Farelo
tetilla D.O.P
750 g aprox.

9,33

7,11€/kg

Queso
Garcia Baquero
semicurado Ya cortado

Queso Monarc
Gouda lonchas

’90€ Masa pizza

3,46€/kg  Froiz 260 g

Pasta fresca al huevo Rana §

rellena de queso ricotta
y espinacas o de setas . Lrm,
CAFFE

boletus y champifion
250 g unidad LATTE
2,03€

8,12€/kg

Mozzarella barra kg

10 ats,

Queso cremoso
Monarc Havarti
lonchas 500 g

4,10€

EFROIZ

Queso El Pastor
Rulo cabra kg

10:60:.

8,20€/kg

Queso Burrata
Granarolo 125 g

1,42€

50049 cufia 225 g
3 11,36€/kg
20€ ’40€
!6‘4O€/kg 5116k p'; PHILADELPHI)
"!.
P—— PHIIADELPHI&
- (Queso Do Monte i =
= L4 78 j(?ou 6505 rallado Quesitos El Caserio
[ﬂi £y g 8 porciones 125 g 2 28
Al € ’12€ 6,516/kg
-y . .
= 1'_,‘
: o 7 ,48€/kg 8.966/kg Queso Philadelphia untar

regular o light 350 g unidad

Sandwich Casa
Tarradellas mixto
jamén y queso
240 ¢

1 3.

5 ,50€/kg

Caffe Latte Kaiku

Cappuccino, espresso,
sin lactosa o sin azlcar
afiadido 230 ml unidad

1,09€

4,74€/litro

AFF[\ CAFFF
0 LATTE }
.y
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Helado Froiz

1 2 Barra nata y fresa 6,26€/kg 7,64€/kg
y 0 vainilla y chocolate Helado Milka Frigo Kids Mix
2,71€/kg 465 g unidad chocolate vainilla 318 g 8u360g
> Yogur Xanceda
s ecoldgico griego i | Kefirnatural
- _* con Stracciatella ‘Ké‘iflitﬂ L- Kalekéi 500 g
i 2x125 ¢
" w B SRI S 1
B
T lllml‘tmll' 1’30€ 31€
et} 2 74€/kg

Yopro Danone
arandanos o sabor
vainilla 4x120 g
unidad

Margarina Krol
‘/ vegetal 1 kg

gl f
3,99€

- s =

o o
Margarina Tulipan 5
especial hosteleria

0€

con sal 900 g 3,89€/kg
S | S
N ".! cbm ll , o
WATIVA . preparado l4cteo Hﬁ‘ﬂ% | Preparado ldcteo = 3
infantil Nestlé i | ‘; infantil Nestlé Nativa Ka

CRECHMIENTS e
O et
u , =

Crecimiento Junior Crecimiento +1

+2 con cereales .
1 L unidad

1,42€

s s n sy s [}

Johnson’s no mas tirones
Spray acondicionador 200 ml
0 Champu 500 ml unidad

original 0 con cereales o=

Bolsita Hero Nanos
Yogur platano/fresa,
platano/fresa/manzana o

naranja/platano/pera/galleta 0 11

100 g unidad

= NOT RS

T it Al
1 !3 n€ o % :
09€ 200 m: 1,15€/100 ml 0
y 500 ml: 0,46€/100 ml 95
0,01€/unidad gy JUE Toalitas
Bastoncillos 0,01€/unidad Dodot 64 u

Johnson’s 100 u

EFROIZ

Frigo Magnum mini Euphoria 6 u
258 g, intense dark 6 u 264 g

0 doble Gold Caramel Billionaire
6 u 282 g unidad

258 ¢: 13,37€/kg
264 g: 13,07€/kg
282 g: 12,23€/kg

Copa Danone
chocolate nata
2x110 g

122

5,55€/kg

Yopro Danone
natural o fresa

2x160 g unidad

]
1,25 =
: y €M -
- 3.91€/kg J,, 7,
7" E’--._ i
Crome) 3
Nata montada - ———
azucarada 31% g Nata Feiraco
La Creme spray M montar liquida
700 . i
g A ‘ brik 1 L
5 .“ll‘lr‘!y 3
90 O 9,80
7866k —

7,33€/kg

7,10€/kg Pouch Nestlé platano

y manzana 4x90 g

- 175

.

& SRS N°Y ik

Pafal Dodot Azul
T3 (62 u) T4 (58 u)
0 T5 (54 u) unidad

54 u: 0,20€/unidad
58 u: 0,19€/unidad
62 u: 0,18€/unidad
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Pipas de girasol

Facundo tostadas Conos Lay’s 3D
sin sal bolsa 100 ¢ original 100 g
1,07€ 1,39€
10,70€/kg 13,90€/kg
- -

;;E"jfii . E}w y
:'lu
0,10

0,53€/litro
Trina naranja 0 manzana
1,5 L unidad

MANZAN

' '1F.|1_.II OTOM .. P]HAH. [T}

Zumo Don Sim6n manzana,
melocotén/manzana/uva
0 pifia/manzana/uva
brik 1 L unidad

Cerveza
Estrella Galicia 0.0
tostada lata 33 cl

0,41€

1,24€/litro

Cerveza Estrella
Galicia mini lata
25 cl

0,34€

1,36€/litro

&Hﬁa

o
gﬁaﬂ 33|

--t-‘g IJ Eas E

Ruffles Matutano

EFROIZ

,H

L ;cﬁi“‘-‘- L
4 c.u,,; 't"ELu

ffsa»-h

Lay's Bocabits Patatas fritas
cortezas trigo 75 g Santa Ana 140 g original 150 g 11 276/kg
Patatas fritas
10 sartén A Casa Vella
y IU€ ,10€ ,39€ Original o Sin Sal
14,67€/kg 7.866/kg 9,276/kg 150 g unidad

o Bebida Resfrescante
Fuze Tea limon

151

0,95€

0,63€/litro

y uva sin azlcares
anadidos 1 L

1,68

Kombucha eco |
Casa Xanceda

frutos rojos o lemmon Y
250 ml unidad

" 115

4 ,60€/litro

¥ -:;‘:i;-ar.

T

Tonica Nordic Mist
lata 250 ml

Tonica
Schweppes 1 L

033 0,99

1 ,32€/litro

Cerveza

Estrella Galicia

' alc. 0,0% botella
y  pack 6x25 cl

1,99€

1,33€/litro

Cerveza Super
Bock Green botella
6x33 cl

3,15€

1,59€/litro

Granini Antiox arandanos

Cerveza Super
Bock Negra sin
alcohol botella
6x33cl

2,95€

Bebida Refrescante
Granini Inmune
zanahoria, naranja

sin azlcares afadidos
1L

. T |

L N Kas

v naranja o limon
pack 2x2 L unidad
- EW

2= 1 19e
*‘ 0 ,45€/litro
¥
3

Pepsi Original o
Zero azlcar
Pet 1,75 L unidad

0,89€ 0,39%

0,51€/litro 0,45¢€/litro
SevenUp 2 L

1,49€/litro

Cerveza Estrella

Galicia Botella Cerveza 1906 botella

12x25 cl pack 12x33 cl

4,75€ 1,99€
1,58€/litro 2,02€/litro



Cash&Carry ﬁFROlZ

&
(o]
[ MOLINGS: o
J | n
i F - I ™
R Thrndorsels REBOREDA
: f i LAGAR 0 ROBLA
(EIR]
A e
PR =
Bebida refrescante Cava Jaume Serra Ice Vino Valdepenas Vino Ribeiro Vino Mencia Vino Mencia
Maeloc manzana  Sidra Maeloc ecolégica 0 Ice Rosé Los Molinos blanco, rosado 0 Ventosela Vino Ribeiro Lagar de Robla  Rectoral Amandi
sin alcohol 75 ¢I  achampanada extra 75 ¢l 75 cl unidad o tinto 75 cl unidad blanco 75 cl Vina Reboreda 75 cl 75¢l Ribeira Sacra 75 cl
150. 115 349 149. 3,15 3,15 2,10 3,95
2,00€/litro 2,33€/litro 4,65€/litro 1,99€/litro 4,20€/litro 5,00€/litro 2,80€/litro 5,27€/litro

Vino Toro Vino Ribera del Duero  Vino Rioja Vino Rioja Vino Valdepefias

Bajoz Tempranillo Vina Mayor Lan Vina Albina Pata Negra Ginebra Tanqueray Ginebra Ginebra Premium

tinto 75 cl roble 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl reserva 75 cl 0,0 sin alcohol 70 cl Tanqueray 70 cl Nordés 70 cl
1,85 455. 9,15-4,25. 115. 10,95. 11,25. 19,99.
2 ,47¢€/litro 6 07€/litro 6 87€l/litro 5 67€/litro 2 ,33€/litro 15 64€/litro 16,07€/litro 22,84€/litro

Licor aguardiente

Whisky Johnnle Brandy tostada Paspallas o
Ginebra Ron Bacardi Walker Red Label Crema de whisky ~ Cardenal Mendoza de hierbas 1.G. 70 cl Licor cafe Paspallas Anis del Mono
Bulldog 70 cl limon 70 cl Baileys 70 ¢cI  Gran Reserva 70 cl unidad dulce 70 cl

16,25. 8,95. 10 89. 10,45.18,06- 4.45. 4 15 9,29.

23 ,21€/litro 12 ,79€/litro 15 ,56€/litro 14 ,93€/litro 25 ,80€/litro 6,36€/litro 6 ,79€/litro 7 ,56€/litro
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Aceite Abril
oliva virgen
_ extra5 L

._ “ 21'90 ;

5,58€/litro

Ketchup
Orlando 1,8 kg

3,35€

2,03€/kg

\ _ " “Mayonesa

m Tomate Diamir

entero pelado
TDMATI‘ 1,6 kg

"Eun-n ENTER(
3,60€

2,25€/kg

Prima 1,8 L

1,75€

4,31€/litro

Cacahuete El Nogal
frito repelado 1 kg

4 29¢

P

PR

250 x1n “

Caldo Avecrem
Gallina Blanca
carne 1kg

5,75€

Cid. 405 ‘;[ :.

Ly Ry (W) /
Ketchup Lau 8’49€

250 bolsitas 10 g

3,40€/kg

Salsa Alioli
Ybarra 1,8 kg

Guisantes
finos Diamir
1,5kg

4,20€

1,75€

4,31€/kg

EFROIZ

|t www.lroiz.com |

z
£
[
¥
3
I
[
|
i TN

e Maizena
e = 2,5kg
) 2
:'..g ’ €
2 3,98€/kg
) l"
oKg =
f"/ _.a.i.-.i-.':_;-' - .—'”T-E.Er' B
250 5 10 m|

Mayonesa Lau 8’95€

250 bolsitas 10 ml

3,58¢€/litro

Bonito del norte
en migas Diamir
950 ¢

5 23

5,53€/kg

Pimientos
morrones enteros
Diamir extra

1,65 kg

5,25€

3,18€/kg

Sirope Carte D’or
Fresa, Frutas del
Bosque, Chocolate
o Toffee 1 kg unidad



Cash&Carry

Servilletas Levian
3 capas 40x40 cm
50 unidades

B
95-

50
0 ,02€/unidad

Lechera
Pujadas Planet
inox 0.35 L

6,25€

Mﬂ'" "

FREGASUELOS

Con Accion Bactericida
LIMPIADORES

Lavavajillas Flota
Profesional 4,5 L

3,25€

0,72¢€/litro

Abrillantador

manzana 10 L

8,95€

Mantel Natural
ecofriendly 30x40
500 u

1,75€

0,02€/unidad

5 Termo a—
;\F Pujadas inox
i 2L
i | &
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Vajillas

Fairy Platinum
profesional 4 L

Limpiador Zorka
amoniacal pino

Zorka 5 L
8,30€ 4,35€
1,66€/litro 0,87€/litro
Fregasuelos Detergente
Zelnova . Dixan gel
. 85 lavados

|
8 95-

0,90€/litro 0 11€/lavado
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Toallas secamanos
100% papel reciclado
QuickDry 22,5x20 cm
200 unidades

Cacerola baja
Pujadas inox.
28 cm con tapa

Vajillas Zorka
maquinas 6 kg

1 39e

1,23€/Kg

Desengrasante
Zelnova general

4,25€

0,85€/litro
II —— b
| R |
| “ﬂ
I LI Detergente
| Tradiciondl polvo Lina saco
| ‘ 150 cacitos
| &
} N o .
| ‘t“-wé;‘ 5 3¢
\ = 0 04€/cacito
| owememempovo
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Cash&Carry

Toallitas Micolor
atrapa color 10 u

1,29€

0,13€/unidad

] "- :‘P'I A
Limpiador WC Net -
lejia gel 750 g r"’"‘""
Tes.
y € O ]
2,17€/kg

Recambio
fregona Vileda
Turbo 2en1
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Suavizante Vernel

EIFROIZ

Detergente Dixan

Detergente f Detergente trio caps azul o
Dixan - [ BB Dixan gel adios al separar
50 cacitos ““ < 59 lavados 24 lavados
| i unidad
125 %00 9,69
/
yL U< =i ¥ yUJ< 95
0,15€/Cacito \‘ 0,10€/lavado y €
h 0,16€/lavado

Detergente Micolor
trio caps Adios al
Separar 25 lavados

Detergente Micolor
negro 28 lavados

4,25€

0,15€/lavado

0,17€/lavado

Vaiillas maguina Vajillas maquinas

concentrado azul, Somat gel .
Maldivas, Aroma- Todo en 1 r:,“:wlc;--l'lh ggmﬁgs en
terapia, Delicado o lima y limén : Uul']_.{;’._-..:'
Frescor 60 lavados 40 lavados 00 BN 1 el
. ,19€
’19€ 7 g gy J< 0,15€/lavado
0,03€/lavado [== 0,09€/lavado
Vajillas maquina Limpiador Bref WC )‘ g ;())iilttc?lgar?SS%nglrka
Somat gel poder activo pino, BAY: <~ 0 recambio 1 L
lima-limén limén o lavanda iy unidad
50 lavados 50 g unidad
5 45€ 1!09€ !gzlzjsi/mr
o 11¢/lavado 21,80€/kg oot/

—

Lavavajillas

Frosch pastillas . . Lavavajillas
bicarbonato 30 u . Mistol balsamo
= aloe 950 ml
0 15€/Cacito 1 yri Set de fegado 11 41
=t Turbo Smart Vileda ] €

Ambientador
Splash colonia
infantil, lavanda o
ropa limpia recarga

d Pz)sava'ille_ls _
250 ml unidad Bayeta Spontex Origin decorado épontex
especial posavajillas 40x50 cm
A
5 ,80€/litro ,59€ ,13€



Cash&Carry

Cepillo Dental
Pierrot Junior
Suave

0,84€

Pierrot Sharky
Infantil

* PANTEN

Mascarilla Pantene rizos, suave
& liso o repara y protege para
cabello normales y gruesos

300 ml unidad
——— Crema Nivea Soft
- tarro 375 ml
i 3 43
0 ,92€/100 ml

§=13,

0,09€/unidad
Pafiuelos Scottex
bolsillo 12 u

Gy E

Mini Kit Dental

2 3¢

0 ,78€/100 ml

2:00-

0,33€/unidad 6 u

E
;

Cepillo Dental
Pierrot Ortodoncia | L
medio

T Prorrol
a—

Mini Kit Dental
Pierrot Express

Champu Pantene clésico, -
rizos, nutri-plex repara &
protege, suave y liso 0
purificante 325 ml
unidad

Espuma Syoss
rizos flex 250 ml

2,60

SYOSS

Crema corporal

—— Nivea Repara &
Cuida glicerinay
| .y g urea tarro 400 ml
‘ J'L'"".J:'nlf.u-ﬂﬂ
P
— 19¢
y
1,20€/100 ml
—
—
miﬂuﬂ o
:'I.‘:
- I

Papel Higiénico
Scottex Megarrollo
64 u

1,04€/100 ml

Hﬁ

0 61€

Servilletas Scottex
original decoradas

EFROIZ

Cepillo dental Pierrot Hilo dental Pierrot
epifio e,” a : aloe vera 50 m
Pierrot eléctrico
3 23¢ 0!99€
0,02€/metro
F’s

Gel La Toja Aloe
Vera, aceite de

ﬁ coco, body milk
aLse i T Mhee 0 sales minerales
mance, I ST .=z 600 mi unidad
2|6 ¥ C
? : —| == o= @-.h ’90€
0,32€/100 ml
L -
Acondicionador

Acondicionador
intensivo Pantene
3 minute miracle

Pantene nutri-plex
repara & protege,

suave &liso 0 repara & protege

rizos tubo 275 ml 220 ml

unidad '

2 10 . 2 . 2 25€
— 1 ,02€/100 ml

0, 76€/1 00 ml

Retoca raices Root Retoucher
Schwarzkopf castafo,

castano oscuro o rubio oscuro
120 ml unidad

-~ e
o o
“@ ::_j-"': -5 Pariuelos Colhogar
faciales Style 66 u
Tampones 0.B. 3 19 0 15
normal o super € y €
32 u, unidad 0, 12€/un|dad 0,01€/unidad

Papel cocina Foxy
Tornado azul
rollo unidad

2,73€

0 01€/un|dad



Cash&Carry ﬁFROlZ

Comida gatos One
esterilizado Sensitive
pescado o estdmago
sensible pavo

1,5 kg unidad

5,29€

3,53€/kg

\
FANTASTIC ' y

-

Snack Félix gato

Party Mix carne Comida gatos Félix

Fantastic gelatinas carne, 1 55

60

. pescado o Sensations y €
carne 4x85 g unidad 4,56€/kg

1,09

18,17€/kg

Comida perros

Y /*12@1: Ex Friskies Adult Aves
!‘ ; 15 kg
e 11,95€ |
1,20€/kg

. . : o e -

Comida perros Comida perros

Pedigree buey e ,49€ One Mini delicate 5

higado o cordero y salmon o Control 09€
pollo 300 g unidad 4,97€/kg peso pavo y arroz y

1,5 kg unidad

3,39€/kg

PAGUE SUS COMPRAS
men | conooacomonioan  Cash&Carry
PRECIOS SIN L.V.A.

FROIZ

LGOI (3TN Poligono O Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es B @ LS S O & 2 poras

: : Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
A ESTRADA Ctra. Forcarei, Km. 1- TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es ﬂ @ S 09-00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es @ Lunes a g;f:;:é 83;33 a §2§‘o’3 Eg:::
~ Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es ﬁ @ 16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es ﬁ @ Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas
0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es ﬁ @ Lunes a Sébado: 09:00 a 21:00 horas

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es ﬁ @ Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es B @ Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central) Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
SALAMANCA Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es Sébado: oo a 18:30 Hg:::

JUURERDNAL &

VALLADOLID Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1 Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - TIf. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es Sabado: 08:00 a 14:00 horas
DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

ﬂ PARKING GRATUITO §°E§l¥!g!lgci2|ESENTREGAS @
MEXTO
En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion. FSC S

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.



